PARECER DA COMISSÃO DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS
PARECER N.º 003/2008.

DATA: 14/04/2008.

ASSUNTO: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N.º 004/2008 DO LEGISLATIVO.

SÚMULA: REGULAMENTA O ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS A AVENIDA BLUMENAU E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

          RELATOR: SANTINHO SALERNO

          RELATÓRIO: Aos Quatorze dias do mês de Abril do ano de dois mil e oito, reuniram-se os membros da Comissão de obras, viação e serviços urbanos para analisar Projeto de Lei Complementar nº 004/2008, do Legislativo que tem como súmula: Regulamenta o estacionamento de veículos a Avenida Blumenau e dá outras providências. Após análise do Projeto de Lei Complementar em questão este relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanham o voto do relator e os demais membros da comissão.

	Basílio da Silva

   Presidente
	       Santinho Salerno

              Relator
	    Adevanir P. da Silva

       Membro ad. hoc.